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What are you born to do?

@ oy @ @

%) - - 3 & = = . = 5y
2. B AR apTEd L

Settembre
Ottobre
Novembre

Dicembre

Gli SPORTELLI di Chiari, Coccaglio, Rovato e Rudiano sono aperti tutte le settimane

ORARI DI APERTURA INFORMAGIOVANI E SATELLITI

LUNEDI

Rovato
(Biblioteca)
10,00-12,00

Coccaglio
(Presso il comune
Via Vittorio
Veneto*)
15,00-17,00
Coccaglio
(Presso il comune
Via Vittorio
Veneto*)
20,00-22,00

MARTEDI

Trenzano
(Adiacente alla
biblioteca)
14,30-16,30

Castrezzato
(Comune)
14,30-16,30

Rovato
(Biblioteca)
14,30-16,30

Coccaglio
(Presso il comune
Via Vittorio
Veneto*)
15,00-17,00

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Coccaglio Coccaglio Rudiano
(Presso il comune = (Presso ilcomune  (Fronte biblioteca)
Via Vittorio Via Vittorio 14,30-16,30

Veneto*) Veneto*)
9,00-12,00 16,30-18,30
Chiari Roccafranca Comezzano
(Spazio Giovani (Adiacente Cizzago
Piazza Martiri della biblioteca) (Biblioteca)
liberta) 16,00-18,00 15,30-17,30
15,00-18,00
Castelcovati Cazzago S/M Rovato
(Biblioteca) (Biblioteca) (Biblioteca)
16,00-18,00 16,00-18,00 16,00-18,00
Urago D’Oglio Coccaglio
(Biblioteca) (Presso il comune
16,00-18,00 Via Vittorio
Veneto*)
17,00-19,00

*Sede provvisoria Informagiovani di Coccaglio

SABATO

Chiari
(Spazio Giovani
Piazza Martiri della
liberta)
10,00-12,00
Coccaglio
(Comune
Via Vittorio
Veneto*)
10,00-12,00

CALENDARIO APERTURE SPORTELLI SATELLITE

Castelcovati
Castrezzato

Cazzago S/M

Comezzano - Cizzago

Roccafranca
Rudiano

Trenzano

A 2\
Urago D’Oglio

4 set

3 set

12 set

13 set

5 set

6 set
13 set

10 set

12 set

18 set

17 set

26 set

27 set

19 set

20 set
27 set

24 set

26 set

2 ott

1 ott

10 ott

11 ott

3ott

4 ott
11 ott

8 ott

10 ott

16 ott 30 ott
15 ott 29 ott
24 ott 7 nov
25 ott 15 nov
17 ott 31 ott
18 ott 8 nov
25 ott 15 nov
22 ott 5 nov
24 ott 7 nov

13 nov

12 nov

21 nov

29 nov

14 nov

22 nov

29 nov

19 nov

21 nov

Per informazioni Veronica Martina: 335 7625539

www.pensogiovane.org

info@pensogiovane.org

pensogiovane.org

‘@, pensogiovane

27 nov

26 nov

5 dic

13 dic

28 nov

6 dic
13 dic

3 dic

5 dic

11 dic 18 dic

10 dic 17 dic
19 dic
17 dic
12 dic 19 dic

20 dic

17 dic

19 dic
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